
 

 

 
 
 

 
      До: Министерство за финансии; 

Државна Изборна Комисија; 
Државен завод за ревизија; 
Државна комисија за спречување 
на корупцијата 

 
 
 
 
 
 
Предмет: Извештај за рекламен простор за спроведување на Парламентарни 
избори 2024 
 
 
 

 

    Почитувани, 
 
 
 
Во прилог, ви доставуваме образец на извештајот за рекламен простор во текот 
на изборната кампања на Парламентарни избори 2024 во период од 18.04.2024 
до 06.05.2024 искористен од организаторите на изборната кампања и средствата 
платени или се побаруваат по тој основ на интернет порталот: www.gazeta.mk 
 
 
 
 
 
Скопје, 11.05.2024     ГАЗЕТА МЕДИА ОУТЛЕТ СКОПЈЕ 

         Управител 
                Валмир Куќи 

                 
 

http://www.gazeta.mk/


 

 

ОБРАЗЕЦ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 

 
                     
            Подносител на извештајот:    ГАЗЕТА МЕДИА ОУТЛЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

       за порталот www.gazeta.mk 
 
 

Организатор на 
изборната кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 
на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 

 
 
 

1 

 
 
 

2 

Вкупно Попуст Вредност 
без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

  За изборна 
кампања 

Парламентарни 
избори 2024. 

Коалиција 
Европски Фронт 

Од 18.04.2024 до 
03.05.2024 

Банер со димензии 
300x250 

почетна страна "почеток" 
16 објави 

 
Банер со димензии 

1020 x 104 
   почетна страна/FOOTER 

2 објави 

61.000 ден  61.000 ден  61.000 ден 

       

За изборна 
кампања 

Парламентарни 
избори 2024.                  
Коалиција за 

европска иднина                       
предводена од 

СДСМ 

Од 21.04.2024 до 
06.05.2024 

Банер со димензии 
300x250 

почетна страна „почеток„ 
16 објави 

65.600 ден  65.600 ден  65.600 ден 

       

За изборна 
кампања 

Парламентарни 
избори 2024.                                           

КОАЛИЦИЈА ВЛЕН 

Од 18.04.2024 до 
05.05.2024 

Банер со димензии 
1020 X 104/Header banner 

18 објави 
Банер со димензии 

300x250 
почетна страна „на крај„ 

14 објави 
Банер со димензии 

1020 X 104 
почетна страна/FOOTER 

1 објава 

152.500 ден  152.500 ден  152.500 ден 

 


